
  

UCHWAŁA NR 2262/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2025 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Pedagogicznej Biblioteki 

Wojewódzkiej imienia Gustawa Herlinga Grudzińskiego w Kielcach 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa panu Piotrowi Kisielowi, dyrektorowi Pedagogicznej Biblioteki 

Wojewódzkiej imienia Gustawa Herlinga Grudzińskiego, do składania za Województwo 

Świętokrzyskie oświadczeń woli i wiedzy w sprawach dotyczących umów najmu związanych 

z działalnością kierowanej jednostki. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


